Abdusselam eserinde; “Bugün halk kitleleri ne kadar Müslüman iseler de onlara hükmeden

iktidarlar, sadece Kur’an’da vahyedilmiş olan usule aykırı, bir şekilde hükmedip Tağuti bir

egemenlikte bulunabilmek ve koltuklarını garantilemek amacıyla Allah adını ağızlarına

almaktadırlar.” İbn-i Teymiyye’nin (1263–1328, Hicri: 661–728) Moğollara karşı verdiği

Cihad fetvasını günümüze uyarlayarak Moğollardan hiçbir farkı olmayan bir rejime karşı

‘Cihad’ emri verdi.151

Ferec kitabında 1976–1977 yıllarında İslami bir parti kurulması gerektiğini açıkça

söyleyen Yeni İhvan-ı Müslimine bizzat küffarın kurmuş olduğu ve yine küffarın denetim ve